osiemdziesiąt zł zero groszy) za 1 m3. 

3. Ustala się górną stawkę opłaty (brutto) ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 
w wysokości 2 500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset zł zero groszy) za jednorazowe opróżnianie 
i utylizację nieczystości z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. W przypadku gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny górna stawka 
opłaty wynosi dwukrotność stawki opłaty określonej w § 1 ust.